
 
Na temelju članka 16. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 

79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13 i 153/13) i članka 39. Statuta Grada Pula-

Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vijeće Grada Pule 

na sjednici održanoj dana 08. travnja 2015. godine,  donijelo je  

 

O D L U K U  

o izmjenama  i  dopunama 

Odluke o komunalnom redu 

 

Članak 1. 

Članak 43. Odluke o komunalnom redu (Službene novine Grada Pule br. 17/14) mijenja se i 

glasi: 

 

„(1) U razdoblju od dana 15.06. do dana 15.09. tijekom kalendarske godine, u zonama Grada 

namijenjenim samo stanovanju i boravku zabranjuje se izvođenje radova koji proizvode buku 

u otvorenom prostoru iznad 55dB(A). U navedenom razdoblju, u vremenu od 20,00 sati do 

8,00 sati drugog dana, nije dozvoljeno obavljanje građevinskih radova koji proizvode buku 

koja se imitira u otvoreni prostor. 

(2) Radi građenja, rekonstrukcije i održavanja komunalne i druge infrastrukture, priključaka 

građevina na komunalnu i drugu infrastrukturu, te izvođenja istraživačkih i drugih 

građevinskih radova može se vršiti prekop javne površine, privremeno zauzeti javna površina 

i privremeno ograničiti promet vozila i pješaka, a sve sukladno odredbama Odluke o 

nerazvrstanim cestama Grada Pule kao i pripadnim provedbenim aktima.  

(3) Iznimno, za potrebe izgradnje objekata od posebnog interesa za Grad, odnosno ukoliko su 

investitor Grad, komunalna društva i javne ustanove, te za potrebe izgradnje objekata 

planiranih Programom gradnje objekata i uređaja odnosno Programom održavanja komunalne 

infrastrukture, na iste se neće odnositi odredbe zabrane izvođenja radova iz stavka (1) ovoga 

članka.“. 

 

Članak 2. 

(1) Ostale odredbe Odluke o komunalnom redu (Službene novine Grada Pule br. 17/14), 

ostaju nepromijenjene. 

(2) Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenim novinama Grada 

Pule. 

 

 

Klasa: 023-01/15-01/438 

Urbroj:2168/01-04-02-02-0334-15-5 

Pula, 08. travnja 2015.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

  

 PREDSJEDNIK 

 Robert Cvek 


		2015-04-09T13:36:29+0200




